Załącznik  nr 8  do uchwały budżetowej

nr XLXII/302/2010..

z dnia   31 marca 2010r.  
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących  z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	Lp.
	Projekt
	Kategoria

interwencji

funduszy

strukturalnych
	Klasyfikacja

(dział,

rozdział,

paragraf)
	Wydatki

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(6+7)
	w tym
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki

z budżetu

krajowego
	Środki

z budżetu

UE
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

Razem

(9+13)
	z  tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

Razem

(10+11+12)
	z tego, źródła finansowania 
	Wydatki razem

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem
	x
	34.960250
	6.284940
	28.675.310
	34.176033
	5.500723
	500.000
	-
	5000723
	28.675.310
	-
	-
	-
	28.675.310

	1.1
	Program:        RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom i energetyka

Gospodarka wodno- ściekowa 

Budowa wodociągu  Wężowiec  -  Wólka  Gostomska 

	
	Priorytet:          4
	

	
	Działanie:        4.1
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	010

01010

6050 , 6059  i 6058
	2.608.114
	464.462
	2.143.652
	2.567.763
	424.111
	-
	-
	424.111
	2.143.652
	-
	-
	-
	2.143.652

	
	z tego : 2010 r.
	
	010

01010

6050
	24.111
	24.111
	-
	24.111
	24.111
	-
	-
	24.111
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	-
	010

01010

6059  i 6058
	2.543.652
	400.000
	2.143.652
	2.543.652
	400.000
	-
	-
	400.000
	2.143.652
	-
	-
	-
	2.143.652

	
	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Program:     PROW
	Program  Rozwoju Obszarów Wiejskich

Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie  gospodarki wiejskiej

Odnowa i rozwój  wsi

Odnowa centrum Mogielnicy – II etap

	
	Priorytet    Oś III
	

	
	Działanie         3.4
	

	
	Nazwa Projektu
	

	
	Razem wydatki
	
	600

60016

6059 6058
	1.020.100
	563.689
	456.411
	622.137
	165.726
	-
	-
	165.726
	456.411
	-
	-
	-
	456.411

	
	z tego: 2010r
	
	600

60016

6059 i 6058
	622.137
	165.726
	456.411
	622.137
	165.726
	-
	-
	165.726
	456.411
	-
	-
	-
	456.411

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Program:        RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom   i energetyka 

Ochrona powietrza, energetyka

Odnawialne   źródła energii  i termomodernizacja  w gminie Mogielnica – partnerstwo, środowisko, sukces  w tym:   Wymiana grzejników  w  PSP Mogielnica

	
	Priorytet:          IV
	

	
	Działanie:        4.3
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	801
80101
6050, 6059  i 6058
	200.000
	33.188
	166.812
	200.000
	33.188
	-
	-
	33.188
	166.812
	-
	-
	-
	166.812

	
	z tego : 2010 r.
	
	801

80101

6050
	3.750
	3.750
	-
	3.750
	3.750
	-
	-
	3.750
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	801

80101
6059  i 6058
	196.250
	29.438
	166.812
	196.250
	29.438
	-
	-
	29.438
	166.812
	-
	-
	-
	166.812

	
	2012 r
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	Program:        RPO
	 Regionalny Program Operacyjny

Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom   i energetyka 

Ochrona powietrza, energetyka

Odnawialne   źródła energii  i termomodernizacja  w gminie Mogielnica – partnerstwo, środowisko, sukces  w tym:   Wymiana grzejników  w ZSO w Mogielnicy

	
	Priorytet:          IV
	

	
	Działanie:        4.3
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	801
80120
6050 , 6059  i 6058
	200.000
	33.188
	166.812
	200.000
	33.188
	-
	-
	33.188
	166.812
	-
	-
	-
	166.812

	
	z tego : 2010 r.
	
	801

80120
6050
	3.750
	3.750
	-
	3.750
	3.750
	-
	-
	3.750
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	-
	010

01010

6059  i 6058
	196.250
	29.438
	166.812
	196.250
	29.438
	-
	-
	29.438
	166.812
	-
	-
	-
	166.812

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	Program:        RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom   i energetyka 

Ochrona powietrza, energetyka 

Odnawialne   źródła energii  i termomodernizacja  w gminie Mogielnica – partnerstwo, środowisko, sukces    Ocieplenie budynku SP ZOZ wraz z  montażem kolektorów słonecznych  

	
	Priorytet:         IV
	

	
	Działanie:        4.3
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	851
85195
6050,6059  i 6058
	437.916
	68.875
	369.041
	437.916
	68.875
	-
	-
	68.875
	369.041
	-
	-
	-
	369.041

	
	z tego : 2010 r.
	
	851

85195

6050
	3.750
	3.750
	-
	3.750
	3.750
	-
	-
	3.750
	
	-
	-
	-
	

	
	2011 r.
	
	851

85195

6059  i 6058
	434.166
	65.125
	369.041
	434.166
	65.125
	
	
	65.125
	369.041
	
	
	
	369.041

	1.6
	Program:        RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom i energetyka

Gospodarka wodno- ściekowa

Modernizacja oczyszczalni  ścieków i budowa kanału sanitarnego  Mogielnica – Kozietuły Nowe 

	
	Priorytet:          4
	

	
	Działanie:        4.1
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	900

90001

6050,6059  i 6058
	19.784.220
	3.224.701
	16.559.519
	19.481.788
	2.922.269
	-
	-
	2.922.269
	16.559.519
	-
	-
	-
	16.559.519

	
	z tego : 2010 r.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	900

90001

6059  i 6058
	19.481.788
	2.922.269
	16.559.519
	19.481.788
	2.922.269
	-
	-
	2.922.269
	16.559.519
	-
	-
	-
	16.559.519

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	Program PROW:        
	Program  Rozwoju Obszarów Wiejskich

Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej
Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej
Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa  wodociagu  w ul. Sienkiewicza

	
	Priorytet:       Oś III
	

	
	Działanie:        321
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	900
90001

6050,6059  i 6058
	526.788
	221.485
	305.303
	517.516
	212.213
	-
	-
	212.213
	305.303
	-
	-
	-
	305.303

	
	z tego : 2010 r.
	
	900

90001

6059  i 6058
	517.516
	212.213


	305.303
	517.516
	212.213
	-
	-
	212.213
	305.303
	-
	-
	-
	305.303

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* wydatki obejmują wydatki  bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst. współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik  nr 7
z dnia   31marca   2010r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących  z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Lp.
	Projekt
	Kategoria

interwencji

funduszy

strukturalnych
	Klasyfikacja

(dział,

rozdział,

paragraf)
	Wydatki

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(6+7)
	w tym
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki

z budżetu

krajowego
	Środki

z budżetu

UE
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

Razem

(9+13)
	z  tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

Razem

(10+11+12)
	z tego, źródła finansowania 
	Wydatki razem

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	Program:        RPO
Priorytet:          4
Działanie:        4.1

Nazwa Projektu
	Regionalny Program Operacyjny
Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom i energetyka

Gospodarka wodno- ściekowa 
Rozbudowa Stacji  Uzdataniania  Wody  w  Mogielnicy

	
	Razem wydatki:
	
	900

90095

6050, 6059  i 6058
	3.934.857
	625.500
	3.309.357
	3.901.658
	592.301
	500.000
	-
	92.301
	3.309.357
	-
	-
	-
	3.309.357

	
	z tego : 2010 r.
	
	900

90095

6059  i 6058
	1.092.301
	592.301
	500.000
	1.092.301
	592.301
	500.000
	-
	92.301
	500.000
	-
	-
	-
	500.000

	
	2011r.
	-
	900

90095

6059  i 6058
	2.809.357
	-
	2.809.357
	2.809.357
	-
	-
	-
	-
	2.809.357
	-
	-
	-
	2.809.357

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9
	Program:    RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom   i energetyka 

Ochrona powietrza, energetyka

Odnawialne   źródła energii  i termomodernizacja  w gminie Mogielnica – partnerstwo, środowisko, sukces  w tym:  kolektory słoneczne  w indywidualnych gospodarstwach 

	
	Priorytet    IV
	

	
	Działanie         4.3
	

	
	Nazwa Projektu
	

	
	Razem wydatki
	
	900
90095
6050,6059 6058
	6.000.000
	903.188
	5.096.812
	6.000.000
	903.188
	-
	-
	903.188
	5.096.812
	-
	-
	-
	5.096.812

	
	z tego: 2010r
	
	900

90095
6050
	3.750
	3.750
	
	3.750
	3.750
	-
	-
	3.750
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	900

90095

6059 6058
	5.996.250
	899.438
	5.096.812
	5.996.250
	899.438
	
	
	899.438
	5.096.812
	
	
	
	5.096.812

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.0
	Program:   RPO
	Regionalny Program Operacyjny

Środowisko, zapobieganie  zagrożeniom   i energetyka 

Ochrona powietrza, energetyka

Odnawialne   źródła energii  i termomodernizacja  w gminie Mogielnica – partnerstwo, środowisko, sukces    w tym:   Przebudowa pomieszczeń   w budynku  OSP  Dębnowola   na świetlice wiejska 

	
	Priorytet:     IV
	

	
	Działanie:        4.3
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	921

92109

 6050,6059  i 6058
	248 255
	146 664
	101.591
	247 255
	145 664
	-
	-
	145 664
	101.591
	-
	-
	-
	101.591

	
	z tego : 2010r.
	
	921

92109

6059  i  6058
	247 255
	145 664
	101.591
	247 255
	145 664
	-
	-
	145 664
	101.591
	-
	-
	-
	101.591

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Wydatki bieżące razem
	x
	778 428
	116 764,50
	661663,50
	778428
	116764,50
	-
	-
	116764,50
	681320,5
	-
	-
	-
	681320,50

	2.1
	Program:    POKL


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Zdobywanie kwalifikacji metodą aktywizacji społecznej mieszkańców Gminy Mogielnica

	
	Priorytet    VI


	

	
	Działanie         6.1.


	

	
	Nazwa Projektu


	

	
	Razem wydatki
	
	
	131.045
	19 657
	111 388
	131.045
	19 657
	-
	-
	19657
	131.045
	-
	-
	-
	131.045

	
	z tego: 2010r
	
	853

85395
	131.045
	19 657
	111 388
	131.045
	19 657
	-
	-
	19657
	131.045
	-
	-
	-
	131.045

	
	2011 r.
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Program: POKL


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Rozwój wykształcenia: i kompetencji w regionach

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Młodzież z perspektywami na lepszą przyszłość. Wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży z LO w Mogielnicy

	
	Priorytet    IX


	

	
	Działanie         9.1.


	

	
	Nazwa Projektu


	

	
	Razem wydatki
	
	
	137.239
	20.586
	116.653
	137.239
	20.586
	-
	-
	20.586
	116.653
	-
	-
	-
	116.654

	
	z tego: 2010r
	
	801

80195
	137.239
	20.586
	116.653
	137.239
	20.586
	-
	-
	20.586
	116.653
	-
	-
	-
	116.654

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.3
	Program: POKL


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Rozwój wykształcenia: i kompetencji w regionach

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Aktywność w sieci twoją szansą na przyszłość

	
	Priorytet    IX


	

	
	Działanie         9.5.


	

	
	Nazwa Projektu


	

	
	Razem wydatki
	
	
	47 750
	7 162,50
	40 587,50
	47 750
	7 162,50
	-
	-
	7162,50
	40 587,50
	-
	-
	-
	40 587,50

	
	z tego: 2010r
	
	801

80195
	47 750
	7 162,50
	40 587,50
	47 750
	7 162,50
	-
	-
	7162,50
	40 587,50
	-
	-
	-
	40 587,50

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2.3
	Program: POKL


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Regionalne kadry gospodarki
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie

	
	Priorytet    VIII

	

	
	Działanie         8.1

	

	
	Nazwa Projektu


	

	
	Razem wydatki
	
	
	462 394
	69 359
	393 035
	462 394
	69 359
	-
	-
	69359
	393 035
	-
	-
	-
	393 035

	
	z tego: 2010r
	
	010
01095
	462 394
	69 359
	393 035
	462 394
	69 359
	-
	-
	69359
	393 035
	-
	-
	-
	393 035

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


